HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:   27/TB-HĐND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Côn Đảo, ngày   14   tháng  10  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc giám sát tình hình thực hiện thủ tục đầu tư các dự án

dự kiến khởi công mới trong năm 2020

 (theo Kế hoạch số 21/KH-HĐND ngày 01/10/2019

của Thường trực HĐND huyện Côn Đảo)

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-HĐND ngày 01/10/2019 của Thường trực

HĐND huyện Côn Đảo về giám sát tình hình thực hiện thủ tục đầu tư các dự án dự

kiến khởi công mới trong năm 2020; Thường trực HĐND huyện Côn Đảo thông

báo lịch làm việc cụ thể như sau:

1. Đi khảo sát thực tế một số dự án:

a. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 21/10/2019 (chiều thứ Hai) và 08 giờ

00 phút  22/10/2019;

b. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, có xe do Văn phòng bố trí đi khảo sát thực tế một số dự án đầu tư công

đang triển khai trên địa bàn theo Kế hoạch số 11/KH-HĐND ngày 01/10/2019 của

Thường trực HĐND huyện Côn Đảo;

c. Thành phần: Các thành viên Đoàn giám sát, theo Quyết định số 08/QĐ-

HĐND ngày 14/10/2019 của Thường trực HĐND huyện và đại diện lãnh đạo các

đơn vị được giao làm chủ đầu tư các dự án;

2. Đoàn giám sát làm việc với các chủ dự án:

a. Thời gian, địa điểm: dự kiến một buổi, tại Phòng họp trong trụ sở Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày

22/10/2019 (thứ Ba).

b. Thành phần: Các thành viên Đoàn giám sát, theo Quyết định số 08/QĐ-

HĐND ngày 14/10/2019 của Thường trực HĐND huyện;

- Các đơn vị chịu sự giám sát (Các đơn vị được giao làm chủ đầu tư các dự

án) và các đơn vị có quan: lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Phòng

Kinh tế huyện.

-Trung tâm VH-TT-TH huyện cử Phóng viên ghi hình, đưa tin các hoạt động

của Đoàn giám sát;

3. Giao Văn phòng Huyện ủy-HĐND và UBND huyện: Đôn đốc, kiểm tra

việc gửi báo cáo theo đúng yêu cầu của Kế hoạch giám sát và sao gửi tài liệu cho

 2

các thành viên Đoàn giám sát, đảm bảo công tác hậu cần phục vụ cho Đoàn giám

sát theo chế độ hiện hành./.

Thông báo này thay cho Thư mời.

Nơi nhận:
- TTr. Huyện ủy (báo cáo);

- UBND huyện;

- Chánh và các PCVP;

- Thành phần như trên;

- Lưu: VT, TH.
ĐẠT/HĐND/2019

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

Lê Minh Nhựt

Phó Chủ tịch HĐND huyện

		2019-10-14T16:04:58+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-14T16:05:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!